
ZARZĄDZENIE NR  578 /08 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁK  

z dnia  30 czerwca 2008r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 

Gminy Miasta Ełku zmienionej uchwałą nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 marca 2008r., art. 37 ust. 2 

pkt 6)  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z 

późn. zm.) i w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali  (Dz. U. z 2000r. Nr 

80 poz. 903 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
                                                                            §1.  

W związku z wydzieleniem działki nr 259/1, stanowiącej współwłasność Gminy Miasta Ełk i Państwa ***, 

położonej w Ełku przy ul. Moniuszki, o powierzchni 0,0084ha, opisanej w KW nr OL1E/00006727/7, z 

przeznaczeniem do sprzedaży na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej, ozn. nr 

257, wyrażam zgodę na zawarcie umowy notarialnej w sprawie sprzedaży działki nr 259/1 w udziale 

przypadającym Gminie Miastu Ełk, wynoszącym 386/482, poprzedzone uchwałą wspólnoty mieszkaniowej w 

przedmiocie ustalenia ceny sprzedaży. 

                            §2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami Urzędu 

Miasta w Ełku. 

                 
      §3. 
       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 

 

 

*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 02.101.926) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


